

Michael Haargaard Holding A/S

**Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 48 80 59

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2017

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard, næstformand
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 71.491, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.820.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(5.337)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000
Finansielle indtægter	1	70.195	59
Finansielle omkostninger	2	<u>(143.886)</u>	<u>(155)</u>
Resultat før skat		(79.028)	898
Skat af årets resultat	3	<u>7.537</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(71.491)</u>	<u>901</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>(171.491)</u>	<u>801</u>
		<u>(71.491)</u>	<u>901</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.357.959	5.358
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	380.000	130
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	1.736.602	1.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>221.727</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.696.288</u>	<u>6.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.696.288</u>	<u>6.554</u>
Selskabsskat		<u>670.780</u>	<u>488</u>
Tilgodehavender		<u>670.780</u>	<u>488</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>670.780</u>	<u>536</u>
Aktiver i alt		<u>8.367.068</u>	<u>7.090</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		2.720.353	2.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital	7	<u>3.820.353</u>	<u>3.992</u>
Ansvarlig lånekapital		82.053	274
Langfristede gældsforpligtelser		<u>82.053</u>	<u>274</u>
Kreditinstitutter		5.042	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.115.072	2.580
Selskabsskat		341.422	240
Anden gæld		3.126	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.464.662</u>	<u>2.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.546.715</u>	<u>3.098</u>
Passiver i alt		<u>8.367.068</u>	<u>7.090</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	2.891.844	100.000	3.991.844
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(171.491)	100.000	(71.491)
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	2.720.353	100.000	3.820.353

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	70.195	59
	70.195	59
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.200	130
Andre finansielle omkostninger	15.587	25
Kursreguleringer omkostninger	99	0
	143.886	155
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.358)	(24)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.821	21
	(7.537)	(3)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	5.357.959	5.358
Kostpris 31. december 2016	5.357.959	5.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.357.959	5.358

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	130
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2016	380.000	130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	380.000	130

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven-	Andre værdipa-
	der i associe-	pirer og kapital-
	de virksomhe-	andele
	der	
Kostpris 1. januar 2016	1.066.407	0
Tilgang i årets løb	1.183.542	221.826
Afgang i årets løb	(513.347)	0
Kostpris 31. december 2016	1.736.602	221.826
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets nedskrivninger	0	99
Nedskrivninger 31. december 2016	0	99
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.736.602	221.727

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Løvenørnsgade 3 st. A/S og Michael Haargaard A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Haargaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Haargaard, Bjergene 28, 8700 Horsens